

ה"טנגו" הראשון של הטייסת ענת



המנצחת ענת הודסמן ושני סגניה לאחר התחרות.

טייס יש 3 נסיונות נחיתה ואחרי שני נסיונות טובים למדי, הצליחה ענת בנסיון השלישי לנחות "כול" על פס ה"טנגו" שרוחבו כמטר אחד בלבד.

ענת מרוצה מאוד מההישג המצויין ומבטיחה: "אמשיך לממש את אהבת הטיסה שלי הן באמצעות טיסות שטח ופעילויות התנדבותיות ומסגרת 'טייסת 10' והן באמצעות המשך השתתפותי בתחרויות תעופתיות שונות בארץ ובחורל ואני קוראת לכל אישה ובכל גיל להיכנס לעולם המופלא של הטיסה. למרות הדימוי ה'גברי' של עיסוק זה, אני מוצאת כי אין כל יתרון של טייס על פני טייסת וההוכחה הטובה ביותר היא התוצאה האחרונה בתחרות הנחיתות".



נחיתה על ה"טנגו" של מטוס CGO.

החיפאית ענת הודסמן, בת 49, זכתה במקום הראשון בתחרות דיוק בשדה התעופה "תימן" שליד באר שבע, למרות שהייתה טייסת יחידה מול טייסים גברים

ענת הודסמן החיפאית היא טייסת פעילה מאז שנת 1998 וצברה מאות שעות טיסה במטוסים פרטיים, כולל טיסות לאיי יוון, קפריסין וירדן. כחלק מפעילותה ענת חברה ב"טייסת 10", קבוצה של טייסים וטייסות חברי אגודת התעופה הכללית, אשר משלבים בין אהבת הטייס ובין הרצון להתנדב למען הקהילה, באמצעות ביצוע טיסות בשמי הארץ לילדים משכבות מצוקה וילדים החולים במחלות קשות, סיורים אוויריים לגילוי מוקדם של שריפות יער ופעילויות לא חוקיות אחרות, חוגי העשרה לנוער בסיכון/במצוקה ופעילויות נוספות והכל ללא תמורה, כאשר כל ההוצאות הן מכיסם הפרטי של הטייסים. ענת, ילידת חיפה, בת 49, אם לשלושה ילדים ומאמנת עסקית ואישית במקצועה, חברה באמצעות אגודת התעופה הכללית. ב"אילת - התאחדות ישראלית לספורט תחרותי לא אולימפי" ובמסגרת זו מתחרה, בדר"כ כטייסת יחידה מול טייסים גברים (והרי ידעו עוד מתקופת עזר וייצמן שעולם הטייס שייך לגברים בלבד) בתחרויות ניווט שטח ונחיתות דיוק.

ביום שישי שעבר הגיעה ענת להישג יוצא דופן בתחרות נחיתות דיוק שנערכה בשדה התעופה "תימן" שליד באר שבע: ענת (כטייסת יחידה מול טייסים גברים) זכתה במקום הראשון עם ניקוד מצויין המעמיר אותה בשורה אחת עם טובי הטייסים בארץ ואף בחורל ויש האומרים כי הישגה זה הוא הטוב ביותר בישראל, בכל הזמנים. אז מה עניין ה"טנגו" לנחיתות דיוק? ובכן, על המסלול, לרוחבו, מסומנת סדרת פסים לבנים כאשר כל פס מסומן באות אנגלית ועל הטייס לנחות בדיוק על הפס המסומן באות T (בשפת הרדיו T מוגדרת כ"טנגו") על מנת לקבל את הניקוד הטוב ביותר. לפי כללי התחרות, לכל